
Pagina 1/4 Bijlage 2

Faillissement van Claessens Services B.V.
Overzicht van boedelschulden

Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) B.T.W. vordering Rekeningnummer Faillissement Label voor financieel verslag Email Opmerk./Pref. T.a.v. Briefhoofd

UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM zaaknr. A12019001-01, deb.nr. 810753807L01 16.315,57-                    doorgwerkt voor curator 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)
UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM zaaknr. A12019001-01, deb.nr. 810753807L01 78.811,61-                    loonvordering ex art. 66 lid 1 WW 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV loonverplichtingen vanaf datum faillissement (3:288 sub e BW)
UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM zaaknr. A12019001-01, deb.nr. 810753807L01 15.142,95-                    premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW 20 Onbetaalde faillissementskosten: UWV premies opzegtermijn  (66 lid 3 WW)

Totaal Boedel [3] 110.270,13 -€                     

Boedel, 20-11-2019



Pagina 2/4 Bijlage 3a

Faillissement van Claessens Services B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoord B.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillissdatum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend Email Preferentie Opmerk./Pref. Label voor berekening T.a.v. Briefhoofd

Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8107.53.807 21.998,00                                    LH 2019-2 Ja 21 Iw 1990
Belastingdienst/Kantoor Maastricht Postbus 100 6400 AC HEERLEN 8107.53.807.A0197     28.390,00                                    Ja

UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM zaaknr. A12019001-   48.705,47                                    loonvordering ex art. 66 lid 1 WW Ja 3:288 sub e BW
UWV Antwoordnr. 45026 1040 VB AMSTERDAM zaaknr. A12019001-   11.304,56                                    premie wg-deel SV ex art. 66 lid 3 WW Ja 66 lid 3 WW

Huisman, dhr. R.C.A.M. Parallelstraat 9 6436 BN AMSTENRADE vakantiedagen pm Ja mustang296@home.nl

Pluijmaekers, dhr. R.J.M. Stegelstraat 17 6361 GT NUTH loon pm Ja RJMPLuijmaekers@kpnmail.nl
Starmans, dhr. J. loon pm Ja jos.starmans61@gmail.com

Totaal Preferenten 110.398,03 0,00
Ingediend [7] 110.398,03 0,00
(Nog) niet ingediend [0] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Vroemen 750

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten,  20-11-2019

mailto:jos.starmans61@gmail.com


Pagina 3/4 Bijlage 4a

Faillissement van Claessens Services B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord B.T.W. niet verantwoordB.T.W. niet verantwoo Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte datum factuur voor faillis datum factuur in failliss vordering Rekeningnummer Ingediend Email Opmerk./PreT.a.v. Briefhoofd

A2 Logistics Engineering B.V. Koenendelfseweg 19 5203 DA S-HERTOGENBOSCH accounting@a2logistics.com
ABC Finance B.V. Savannahweg 71 3542 AW UTRECHT collections@abcfinance.nl
Agron Kerp B.V. Postbus 3006 6401 dm HEERLEN
Air Liquide B.V. De Witbogt 1 5652 AG EINDHOVEN customerservicecne.benelux@airliquide.com
Antirutschmatte 24.de Alte Weidestrasse 17 D - 57482 WENDEN info@antirutschmatte24.de
ATL Renting B.V. Kromzaad 3 4703 RD ROOSENDAAL info@allrenting.nl
BHI International Momsagentur aps Postbus 222 DK - 6330 DENEMARKEN info@bhi.dk
BMW Financial Services B.V. Madam Curielaan 1 2289 CA RIJSWIJK csc@bmw.nl
BsGW Kerkeveldlaan 2 6042 JX ROERMOND
C.L. Liebewirth GmbH Bahnstr. 3 D - 09385 LUGAU
Caveral sp. Zo.o.sp.k. Wojska Polskiego 184 c 71-256 POLEN
Cerfontaine B.V. Rijksweg 5 6325 PE BERG EN TERBLIJT info@cerfontaine.nl
CJIB Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN
Clermont Express SP.ZO.O Mickiewicza 36A 01-616 POLEN
Combinex Dry Goods B.V. Simon Stevinstraat 3b 3284 WC ZUID-BEIJERLAND accounting@combinex.nl
Darpo Reclame Bedrijventerrein De Valkenberg 5 6301 PM VALKENBURG A/D GEUL info@darpo.nl
Dass Transport GmbH & Co.KG Gubener Strasse 21c D - 15230 FRANKFURT s.stepien@dasstransport.eu
De Vries Transport B.V. Montfortstraat 92 6433 JL HOENSBROEK info@devriestransport.eu
DKV Euroservice Walserij 64 2210 AA NOORDWIJKERHOUT
Donat GmbH Sterngasse 3/2/3 A - 1010 WENEN
Drahtwerk ST. Inbert GmbH D - 66386 ST. INGBERT volker.barth@draht-dwi.de
Emerlo Sp. Z.o.o. ul. Gorczewska 200/29 01-460 WARSZAWA POLEN info@emerlog.eu
Essent Retail Energie B.V. Postbus 1024 5200 BA S-HERTOGENBOSCH
Eurotransit GmbH Eugen-Ensslin-Strasse 3/5 D - 77694 KEHL AM RHEIN info@eurotransit-gmbh.de
Ewals Cargo Care GmbH Hüttenstrasse 50 D - 45527 HATTINGEN info@de.ewals.com
Frama Nederland B.V. Avelingen West 5 4202 MS GORINCHEM info@frama.nl
Frissen Groen Techniek B.V. De Valkenberg 15 6301 PM VALKENBURG A/D GEUL
Frissen Intern. Transport B.V. De Valkenberg 4 6301 PM VALKENBURG A/D GEUL
Grebtrans S.R.L. Strada Bisericii 758 Sangeorgiu de Mures ROEMENIË
Greenchem B.V. Gravinnen van Nassauboulevard 95 4811 BN BREDA info@greenchem-adblue.com
GTO Industriestraat 10 6433 JX HOENSBROEK info@gto-parts.nl
Gugun Promet d.o.o. Krajiskih Junaka 12b 78400 GRADISKA aleksandar.gugunovic@outlook.com
Hawa Internationale Spedition GmbH Wilhelm-Leonard Strasse 1 D - 77694 KEHL service@hawa-spedition.de
Hendrikx, N. 750,00                                  Ja nicohendrikx@gmail.com
Hermanns & Kreutz KG Kuhlengasse 15 D - 52156 MONSCHAU
Hetacla B.V. Heufkensveldweg 1 6333 ES SCHIMMERT
HPMJ Claessens Beheer B.V. Heufkensveldweg 1 6333 ES SCHIMMERT
IDS Europe B.V. Schenkkade 50 2595 AR S-GRAVENHAGE
Initial B.V. Oude Middenweg 75 2491 AC DEN HAAG info.textiles-care.zuid@cws.com
JCB Finance Zandweistraat 16 4181 CG WAARDENBURG
Junkosped Spola Z Ograniczona ul. Mickiewicza 36A 01-616 WARSZAWA POLEN
Kemytyl Professional B.V. Postbus 1 3760 AA SOEST
Kicken B.V. Valkenburgerweg 41 6367 ZG VOERENDAAL debiteuren@kicken.nl
Kompas Veiligheidsgroep Kerenbos 10-95 6546 BB NIJMEGEN info@kompasveiligheidsgroep.nl
Krolik Arkadiusz Uslugi Hydrauliczne Ar-Ul. Mirkowska 8b 98-400 WIERUSZOW POLEN
Lahaye 750,00                                  Ja jeroen.hofland@srk.nl
Lavans B.V. Postbus 200 5700 AE HELMOND
LFH Lease B.V. Veritasweg 1 6861 XM OOSTERBEEK info@lfhlease.nl
LHS Transport Piotr Horecki Ul. Radostowa 24 25-362 KIELCE POLEN lhs.piotr@gmail.com
LOGIC-ALL Ankerkade 154 6222 NM MAASTRICHT info@logic-all.com
Loven Truck B.V. Wijngaardsweg 61 6400 AD HEERLEN
Loven Truck Helmond B.V. Vossenbeemd 98 5705 CL HELMOND
Marsna Paper B.V. Weert 78 6231 SB MEERSSEN info@meerssen-papier.com
Mooij Forwarding Ovenberg 27 a 6596 DP MILSBEEK info@nicomooij.com
Nebim Risseweg 36 6004 RM WEERT
Nebim Lease & Verhuur N.V. Sanderboutlaan 47 6000 GL WEERT info@nebimverhuur.eu
Optima Logistics Group A. Mickiewicza 36 A 01-616 WARSZAWA POLEN faktury@tslservices.pl
P.H.U. Katarzyna Kowalewska Chobienice 17 64-214 CHOBIENICE POLEN

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 20-11-2019

mailto:nicohendrikx@gmail.com
mailto:jeroen.hofland@srk.nl


Pagina 4/4 Bijlage 4a

Paccar Financial Nederland B.V. Postbus 8 5600 AA EINDHOVEN
Pensioenfonds Vervoer Postbus 501 9700 AM GRONINGEN 3771268 23.795,76                             Ja werkgever@pfvervoer.nl
Pluijmakers, R.J.M. 750,00                                  Ja RJMPLuijmaekers@kpnmail.nl
Premium Transport DOO Nobelova No. 8/A 1000 SKOPJE NOORD MACEDONIE goran@premiumtransport.com.mk
Primex B.V. Hofkamp 12 6161 DC GELEEN info@primexbv.nl
Profi Link Sp. Z.o.o. Czarnohucka 3 42-600 TARNOWSKIE GORY POLEN
Quatro Transport Ul. Poludniowa 15 71-001 SZCZECIN POLEN info@quatro.info.pl
Raben Trans European Germany GmbHHollanderstrasse 19 D - 68219 MANNHEIM service.mannheim@raben-group.com
Rabo Lease Stationsstraat 171 6361BH NUTH
Rhenus Freight Logistics GmbH & Co.K Schumanstrasse 14a D - 52146 WÜRSELEN
Richard Müller GmbH & Co.KG Postfach 1538 D - 63571 GELNHAUSEN info@spedition-mueller.de
Rijngas B.V. Aniholtseweg 24 7091 HA DINXPERLO info@rijngas.nl
Roost B.V. Venloseweg 1 6030 AB NEDERWEERT
Rozsas, dhr. P. / / / / 750,00                                  Ja peterrozsas12345@gmail.com
RSM Wehrens, Mennen & De Vries Prins Bisschopsingel 16 6201 BM MAASTRICHT
SAA Verzekeringen B.V. Twentsestraat 88 3007 AA ROTTERDAM
Schmitz Cargobull Finance Vestdijk 51 5611 CA EINDHOVEN
Schobben, J. 750,00                                  Ja jan.schobben@home.nl
Schouten Lease & Onderhoud B.V. Transportstraat 1 c 4283 JL GIESSEN
Sectorinstituut Transport en Logistiek Kampenringweg 43 2803 PE GOUDA debiteuren@stlwerkt.nl
Sena Buma Stemra Siriusdreef 22 2132 WT HOOFDDORP
Siemens Digital Logistics GmbH Nachtweideweg 1-7 D - 67227 FRANKENTHAL
SOOB Postbus 586 9700 AN GRONINGEN 3771268 5.219,44                               Ja info@soob-wegvervoer.nl
Sprint Logisthyka Polska Akcyjna Spolk ul. Waleriana Lukasinskiego 116 71-215 SZCZECIN POLEN bruno_szczecin@spedycjasprint.pl
St. Opl. & Ontw. Beroepsgoederenvervop/a Postbus 2178 3800 CD AMERSFOORT 19219986, St. Opl. & Ontw. Beroepsgoederenvervoer Nee tkp-pensioen@vestingfinance.nl
Suez Gerstdijk 1 5704 RG HELMOND
Telfort Zakelijk Noorderhof 24 5804 BV VENRAY
Tielman 750,00                                  Ja jeroen.hofland@srk.nl
TimoCom GmbH Timocom Platz 1 D - 40699 ERKRATH info@timocom.com
Transflexion Bosstraat 1 6101 NV ECHT info@transflexion.nl
Transics Nederland B.V. Rhijnspoor 263 2901 LB CAPELL AAN DEN IJSSEL info@transics.com
Transport Miedzynarodowy Ciezarowy ul. Przemyslowa 3 87-165 WIELKA NIESZAWKA POLEN
Transporto Vystymo Grupe Zibuokliy g.1 57130 KEDAINIAI LITHUANIA
Truck Service Bobak GmbH Am Flurgragen 35-37 D - 65462 GINSHEIM-GUSTAVSBURG info@truck-service-bobak.de
Truckwash Limburg Slakweidestraat 26 B - 3630 MAASMECHELEN info@truckwashlimburg.be
TVM Van Limburg Stirumstraat 250 7901 AW HOOGEVEEN
Union Tank Eckstein GmbH & Co.KG Heinrich-Eckstein Strasse 1 D - 63801 KLEINOSTHEIM
Van Cargo S.A. Przeclawska 8 03-879 WARSZAWA POLEN
Vankan, J, 750,00                                  Ja j.vankan@kpnmail.nl
Vector-Expert Sp.z.o.o.Sp.k Polna 59 64-300 NOWY TOMYSL POLEN
VPS Financial Services B.V. Stationsweg 2 5153 RD BEESD facturen@vfsco.com
Vit Translogistika d.o.o. Ulica Marije Radi 2 10000 ZAGREB KROATIË natasa@vit-translogistika.hr
Vroemen 750,00                                  Ja
Wijsen Salgmolen 1 6229 PP MAASTRICHT

Totaal Concurrenten 35.015,20 0,00
Ingediend [10] 35.015,20 0,00
(Nog) niet ingediend [1] 0,00 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur vóór faillissement 0,00
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 0,00

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 20-11-2019

mailto:werkgever@pfvervoer.nl
mailto:RJMPLuijmaekers@kpnmail.nl
mailto:jan.schobben@home.nl
mailto:info@soob-wegvervoer.nl
mailto:jeroen.hofland@srk.nl
mailto:j.vankan@kpnmail.nl

	Boedel
	Preferenten
	Concurrenten

